

令和6年度分

現金出納簿

公明党

(単位:円)

年 月 日	科 目	収入金額	支払金額	現 在 高		
				現 金	預 金	計
令和6年4月15日	政務活動費(4月～6月分)	360,000		0	360,000	360,000
令和6年4月15日	現金払出し			360,000	0	360,000
令和6年4月22日	⑦資料購入費		60,060	299,940	0	299,940
令和6年4月25日	⑩会派等運営費		22,000	277,940	0	277,940
令和6年5月13日	①調査研究費		64,476	213,464	0	213,464
令和6年5月13日	①調査研究費		68,520	144,944	0	144,944
令和6年5月27日	⑩会派等運営費		22,000	122,944	0	122,944
令和6年6月25日	⑩会派等運営費		22,000	100,944	0	100,944
令和6年7月16日	政務活動費(7月～9月分)	360,000		100,944	360,000	460,944
令和6年7月16日	現金払出し			460,944	0	460,944
令和6年7月25日	⑩会派等運営費		22,000	438,944	0	438,944
令和6年7月29日	①調査研究費		2,294	436,650	0	436,650
令和6年8月4日	⑦資料購入費		1,980	434,670	0	434,670
令和6年8月23日	⑩会派等運営費		22,000	412,670	0	412,670
令和6年8月29日	⑦資料購入費		2,000	410,670	0	410,670
令和6年9月24日	⑩会派等運営費		22,000	388,670	0	388,670
令和6年9月26日	⑦資料購入費		24,800	363,870	0	363,870
令和6年9月26日	⑦資料購入費		20,400	343,470	0	343,470
令和6年10月15日	政務活動費(10月～12月分)	360,000		343,470	360,000	703,470
令和6年10月15日	現金払出し			703,470	0	703,470
令和6年10月23日	⑩会派等運営費		22,000	681,470	0	681,470
令和6年11月27日	⑩会派等運営費		22,000	659,470	0	659,470
令和6年12月23日	⑩会派等運営費		3,762	655,708	0	655,708
令和6年12月23日	⑩会派等運営費		22,000	633,708	0	633,708
令和7年1月10日	①調査研究費		204,300	429,408	0	429,408
令和7年1月10日	①調査研究費		201,300	228,108	0	228,108
令和7年1月15日	政務活動費(1月～3月分)	360,000		228,108	360,000	588,108
令和7年1月15日	現金払出し			588,108	0	588,108
令和7年1月22日	⑦資料購入費		1,000	587,108	0	587,108
令和7年1月24日	⑩会派等運営費		22,000	565,108	0	565,108
令和7年2月25日	⑩会派等運営費		21,524	543,584	0	543,584
令和7年2月26日	⑩会派等運営費		4,606	538,978	0	538,978
令和7年2月26日	⑩会派等運営費		19,841	519,137	0	519,137
令和7年2月27日	⑩会派等運営費		22,000	497,137	0	497,137

科目は、①調査研究費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。

(単位:円)

[illegible]

科目は、①調査研究費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。